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Yeni anayasa için anlayış birliği
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Başbakan Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli ile yeni anayasa konusunda birlikte çalışma konusunda anlayış birliği içinde
olduklarını söyledi
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan dün Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde toplanan Bakanlar
Kurulu'na başkanlık etti. Darbe girişiminin ardından Beştepe'de ikinci kez gerçekleştirilen sürpriz
Bakanlar Kurulu toplantısı, 3 saat 20 dakika sürdü. Başbakan Binali Yıldırım, toplantının ardından
yaptığı açıklamada özetle şu mesajları verdi:

TAM ANLAYIŞ BİRLİĞİ: Bilindiği gibi Bakanlar Kurulu toplantısı öncesi yine Sayın
Cumhurbaşkanımızın davetiyle AK Parti Genel Başkanı olarak şahsımla birlikte Sayın Kılıçdaroğlu,
Sayın Bahçeli de bir araya geldik. Cumhurbaşkanımızın ev sahipliğinde yapılan bu toplantıda siyasi
parti genel başkanları olarak 15 Temmuz silahlı darbe girişimi konusunda tam bir anlayış birliği
içinde olduğumuzu ifade etmek isterim. Sayın genel başkanlarla ülkemizde sistemin tıkanmasına,
darbe tehdidi üretmesine yol açan konularla ilgili değerlendirmeleri paylaştık. Kısa vadede alınacak
önlemlerin yanında yeni anayasa konusunda birlikte çalışma yapma hususunda genel başkanlar
olarak anlayış birliği olduğunu gördük. Kısa vadede sisteminin tıkanmasının doğurduğu olumsuzSON DAKİKA
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sonuçları kaldırmak için küçük ölçekli anayasa değişikliği mutabakatla yapılabilir bunun altyapısını
hazırlamak üzere birlikte çalışma yapacağız.

2 KOMUTANLIK İÇİŞLERİ'NE BAĞLANIYOR: Bugünkü toplantıda yeni KHK ile ilgili konuları
görüştük ve bunları karar bağladık. Buna göre Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik
Komutanlığı, tam anlamıyla İçişleri Bakanlığı'na bağlanacak. Bununla ilgili kararname yayınlanacak.
Bakanlar Kurulu toplantımızda ülkemizin bir daha ne FETÖ ne bölücü herhangi bir terör örgütünün
darbe tehdidine maruz kalmaması için yapılması gereken kurumsal yapılanması çalışmalarına devam
edilmesi kararı alındı. Bu çerçevede atılacak adımların bundan sonraki kar peyderpey hayata
geçirilmesi hususunda çalışmalar sürdürülecek.

YAŞ BİR GÜNDE TAMAMLANACAK:
Yüksek Askeri Şura (YAŞ) bu sene bir değişikliğe gidiyoruz. Çankaya'da, Başbakanlık'ta yapılacak. Bu
ilktir. Bir günde bütün çalışmalarımızı tamamlayacağız, üç güne yayılı çalışmaya gerek yok. İkinci gün
kararları Sayın Cumhurbaşkanımızın onayına sunmuş olacağız. Ne görüşeceğiz bir emekliye
ayrılması gereken askeri personel iki terfi yapması söz konusu askeri personel, üç atamalar. Yani bir
kısmı, gözaltına alındı bir kısmı tutuklandı, bir kısmı terfiyen atanması gerekiyor. Silahlı Kuvvetlerden
çıkarılacak personel için zaten 666 Sayılı KHK'yı yayınladık onun gereğini yapıyoruz. Bu konu ayrıca
YAŞ'ın gündeminde olmayacak. Darbeye teşebbüste bulunanların listelerde adları belli oldukça
kalabalık liste. Meslekten çıkarılacaklar biliniyor. Bunları YAŞ gündeminde değil KHK yetkisi
kapsamında gerçekleştirmiş olacağız. Jandarma ataması diğer kuvvet komutanları ataması müşterek
kararnameyle yapıyorlar. Jandarma'nın İçişleri'ne bağlanması bu durumu değiştirmiyor.
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